



Fragrance Allergens

acc. to annex III reg. (EC) 1223/2009

Product: Lime Oil Cold Pressed
Code: ref.-no.2018.2219

Ingredients	CAS	Amount in area% (* naturally enclosed; not added as such)
alpha-Isomethyl ionone	127-51-5	
Amyl cinnamal	122-40-7	
Amylcinnamyl alcohol	101-85-9	
Anise alcohol	105-13-5	
Benzyl alcohol	100-51-6	
Benzyl benzoate	120-51-4	
Benzyl cinnamate	103-41-3	
Benzyl salicylate	118-58-1	
Butylphenyl methylpropional	80-54-6	
Cinnamal	104-55-2	
Cinnamyl alcohol	104-54-1	
Citral	5392-40-5	ca. 2,8*
Citronellol	106-22-9 26489-01-0	traces possible*
Coumarin	91-64-5	
Eugenol	97-53-0	
Evernia prunastri extract (Oak moss extract)	90028-68-5	
Evernia furfuracea extract (Treemoss extract)	90028-67-4	
Farnesol	4602-84-0	
Geraniol	106-24-1	ca. 0,1*
Hexyl cinnamal	101-86-0	
Hydroxycitronellal	107-75-5	
Hydroxyisohexyl 3-cyclohexene carboxaldehyde	31906-04-4 51414-25-6	
Isoeugenol	97-54-1 5932-68-3	
Limonene	5989-27-5	ca. 58,2*
Linalool	78-70-6	ca. 0,2*
Methyl 2-Octynoate	111-12-6	

MCI: All information according to present knowledge / Date: 18 October 2018